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/Mn2+5u鵞剉5uMO�NpH剉sQ鹼 v^ 梴 pH=2.0孴pH=5.0鰁剉ag鯪5uMO ?D9���Z���?�������+?`�� ������������ ?��?�銐�
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脋`N?������? ���?��?*�7� 梴pH=3.0 +T g*g軂�TEDTA剉Sm :N0.1000 mol/L鰁 Fe3+/Fe2+剉ag鯪5u乬5uMO�0 騗鍂
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�����?��?9� 梴(W1mol/L剉H2SO4薔(?N Ce 4+�N Fe2+鬾歔蚐 擽剉s^a?^pe蔛�Sf[ 蠎筽鰁剉5uMO� v^ 梴鬾歔 亃脥
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瞞 鬾歔 坢�€21.27mL BlKI秐瞞剉Sm ?���Z7��?���?���?���?���?���?���?$?������� ������������������� 
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��?���?���?���?�?"������ ��������!��������������������������������� ?��?�銐� ?�����Z�?����?�r���,�?�?�韣MR?
������?�����?��?Z1As2O3a"2AsO33-a"3I2 1As2O5a"2AsO43-a"3I2a"6S2O32-??.����$?�,$?�,
?�$?�,,?���?�$?�,?�$?�,$?�,



?�$?�,,?���?�$?�,?�$?�,$?�,,?���
??��?���Z���? ��?�F��� �?�?�脋`N?������?�����?��?B�18. �₩+TKI諎7h1.000g秐嶯4l 燫10.00mL,Sm :N 

0.05mol/L剉KIO3秐瞞 蚐擽�Tnq竘q?₩@b�u�b 剉I2 稱tS 燫菑蠎剉KI�NiRYOKIO3蚐擽 恎鶴 剉I2(u0.1008mol/L剉
Na2S2O3 秐瞞鬾歔 坢�€  21.14mL Bl諎7h-N剉KI+T蠎� ?���Z4��?���?���?���?���?���?���?"? ������� 
������������������� ������������������� ?��?�銐� ?�����?����?�G���!�?�?�脋`N?������?�����?��??19�
(uK2Cr2O7誰Km歔翑,饄翑 w7h0.2500g 剺�Y�t�b Fe2+ 鬾歔鰁坢�€K2Cr2O7�h芉秐瞞23.68mL dk K2Cr2O7�h瞞
25.00mL(Wx?`薔(?N�N菑蠎剉KI₩O (u�T恎鶴I2 棃m�€20.00mL剉Na2S2O3秐瞞 諎 梴Fe2O3% �0 (騗鍂TNa2S2O3/ 
I2=0.01587g/mL I2 = 253.8 Fe2O3 =159.7) ?~����Z���?���?���? ������?���?���?���?���?���?$��?���?���?���?
���?���? �?���? ��?���?�?��������������� �������������� �������������� ������) ?��?�銐� ?�����Z�?����?
�H���"�?�?�韣MR?������?�����?��?���Z�? �� ?��?���Z�? ��?�w���-�?�?�脋`N?������?�����?��?`�20� 饄諷飩Z?h罷
0.4083g (u�₩蠎NaOH秐瞞秐銐�T l廵Q250mL筟蠎鰐-N z蕬髞;R 鱩S�0諷 25.00mL嶯榵蠎鰐-N 燫磏瞞� KBrO3 + 
KBr 25.00mL 峇燫衯x憣T�愊慘I (u0.1084mol/L剉 Na2S2O3 秐瞞鬾歔 (u籗20.04mL髞葉筽�0鍿諷 25.00mL磏瞞
\Ozz}v (u籗鴙 TSm 剉Na2S2O3 秐瞞41.60mL鬾髞葉筽 梴7h罷-N飩Z憚v+T蠎�0 � N�RP[飩Z?N N�RP[Br2蚐擽�u�b N
磏飩Z? 飩Z?RP[蠎=94.11 ?1�����Z[��?���;��?���?���?5��?���?���?8��?!?,������������������� �������������� 
� ��������� �� ������"�� �� ?��?�銐� ?�����Z�?����?�x���.�?�?�韣MR?������?�����?��?*1BrO3-
a"3Br2a"3I2a"6S2O3?������$?�,,?���?�$?�,?�$?�,?
�$ ?�, $ ?�, ??��?���Z�? ��?�V���'�?�?�脋`N?������?�����?��??21� 饄鞌挃Cr2
(SO4) K2SO424H2O諎7h2.000g (uNa2O2 �Y�t�OvQ-NCr'l�S�bCrO42- x?S�T�R$NI{齆�0 N齆燫0.1000mol/L剉(NH4)
2SO4FeSO46H2O秐瞞 50.00mL�T (u6.00mL K2Cr2O7秐瞞� 1mL鴙S_嶯 0.008378g Fe 轛鬾� 鍿N齆燫菑蠎剉KI 
(u0.2000mol/L剉Na2S2O3鬾歔恎鶴剉I2 顣� 1 桸a2S2O3�Y�₩雓GS� 2 諎7h-NCr%� 騗鍂CrO42- + 8H+ 
+3e === Cr3+ + 4H2O� Fe = 55.85 Cr = 52.00 ?��f�����Z���?���?���?���?���? ��?���? ��?���$��?���?���?
���?���?���?���?���?D��?���?���?���?���?���?���?���?������� ������?'?b��������� 
�������������������������������� ��������������� ����F ?��?�銐� ?�����Z�?����?�_���)�?�?�韣MR?������?�����?
��?p2CrO42- a" 6Fe2+a" 3I2 a" 6S2O32- 1Cr2O72- a"6 Fe2+?<�9������� ?� ?��� ?� ?���
?� ?� ?� ?���?� ?� ?���

?� ?��� ?"�$��� ?��? ��?�?�/�?�?�脋`N?������?�����?��??22� 蔔 g+TPbO孴PbO2諎7h (u貧0晉懢斦l鬾歔
�0 饄諷鍕7h罷1.234g (Wx?`ag鯪 N燫eQ20.00mL 0.2500mol/LI儀懚n瞞 HQ�₩PbO2貜烻:NPb2+ 6q�T(u(l4l�尪n瞞pH 
�OhQ钀Pb2+b_�bPbC2O4 塴續 菑鋘�T�₩秐瞞x?S (uKMnO4�h芉秐瞞 鬾歔 qQ (u籗0.04000mol/L KMnO410.00mL�

峇�\塴續秐嶯x?N (u TNKMnO4�h芉秐瞞鬾歔 qQ (u籗30.00mL�0諎 梴PbO孴PbO2諎7h剉~v�R +T蠎� (PbO =223.2 
PbO2 =239.0) ?K�����Z ��?O��?�����������?���?���?&��?"��?'��?"��? ?₩����������� � �� ������ ������������ 
����� � ��������������������� ?��?���Z�? ��?�?��0�?�?�韣MR?������?�����?��?�銐� ?�����?���� ?��?1 PbO2 a" 1 
H2C2O4 1 Pb2+ a" 1 H2C2O4 1 PbO a" 1 H2C2O4 5 H2C2O4 a" 2 MnO4-?0�K����Z���?� ?���?� 
?� ?� ?���?� ?���?� ?� 
?� ? ��?� ?� ?� ?���?� 

?� ?� ?� ?��� ?$��%��� ?�?��1�?�?�韣MR?������?�����?��?
���Z���? �� ?��?���Z���? ��?�?��2�?�?�韣MR?������?�����?��?���Z���? �� ?��?���Z���? ��?�?��3�?�?�脋`N?
������?�����?��??23� R恎術諎7h-N剉Na2S�0饄諷諎7h0.5000g 秐嶯4l �T 燫eQNaOH髞1_眡'` 燫eQ菑蠎剉Sm :N 
0.02000mol/L剉KMnO4秐瞞25.00mL S2-珗'l�S:N SO42- dk鰁KMnO4珗貜烻:NMnO2 菑鋘d柣S \鋘瞞x?S 燫eQKI 
(u0.1000mol/L Na2S2O3鬾 歔恎鶴剉I2 坢�€7.50mL BlNa2S%� M=78.04 ?����Z ��?I��? ������?������?

���?)��?���?���?���? ��? ?�� �� ��������������������������������� ���������� ?��?�銐� ?�����?����?�?��5�?�?
�脋`N?������?�����?��?~�24� 饄諷Pb3O4諎7h0.1000g (uHCL秐銐 (W韕鰁燫eQ 0.02mol/L剉K2Cr2O7秐瞞25.00mL 
恎鶴PbCrO4塴 續� 稱�T菑鋘 \PbCrO4塴續秐銐 燫eQKI孴續墊 秐瞞 (u0.1000mol/L Na2S2O3秐瞞鬾歔鰁坢�€  
12.00mL Bl諎7h-NPbCrO4剉+T蠎�0� M=685.6 ?����Z���?���?*��?���?���?���?���?'��?���?���?!��?�?
������������������������������ ����������� ?��?�銐� ?�����?����/?�?������P� ��b?�??�?����� �`? 33
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�����Z�?����?�:�����?�?�脋`N?������?�����?��?p4� 梴MnO4-/Mn2+5u鵞剉5uMO�NpH剉sQ鹼 v^ 梴 pH=2.0孴pH=5.0
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梴pH=10.0 CNH3=0.20mol/L剉NH3-NH4CL��睶 秐瞞-N Zn 2+/Zn5u鵞剉5uMO�0?p?���Z���� ��? ��?���?���� ?
^������� ����� ?��?�銐� ?�����?����?�I���#�?�?�脋`N?������?�����?��?0�6� 梴pH = 10.0鰁 ;`Sm
:N0.10mol/L NH3-NH4CL 剉��睶秐瞞-N Ag+/Ag5u鵞剉ag鯪5uMO�0齙eu粂P[ :_ 剉q_蚑�0騗鍂� Ag-NH3剉lg?1~lg?

2�R+R:N 3.24 7.05 NH4+剉pKa=9.25 ??Ag+/Ag=0.80(v)?����Z���?���?����$��?���?���?���?������������?
�����? ?��� ���������� ��������������� ?��?�銐� ?�����?����?�J���$�?�?�脋`N?������? ���?��?*�7� 梴
pH=3.0 +T g*g軂�TEDTA剉Sm :N0.1000 mol/L鰁 Fe3+/Fe2+剉ag鯪5u乬5uMO�0 騗鍂pH=3.0鰁剉lg?Y(H)=10.6 lgK
(FeY- )=25.1 lgK(FeY2- )=14.32 ??=0.77V 齙eu粂P[:_ 0?���Z.����������? ��?�����?���?�����?�����?
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��?�������?������?��� ?r������������������ ?��?�銐� ?�����?����?�@�����?�?�脋`N?������?�����?��?11. 饄諷
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�U���&�?�?�脋`N?������?�����?��?d�12� 25.00mLKI秐瞞(uz衯x懯S10.00mL Sm :N 0.0500 mol/L剉KIO3秐瞞�Y�t 
蚐擽�Tnq竘q?₩ @b�u�b剉I2 稱tS 燫eQ菑蠎剉KI�NiRYOKIO3 蚐擽 恎鶴剉I2(u0.1010mol/L剉Na2S2O3 秐瞞 鬾歔 
坢�€21.27mL BlKI秐瞞剉Sm ?���Z7��?���?���?���?���?���?���?$?��� ���� � ����������������� ���������� ?
��?�銐� ?�����?����?�E�����?�?�脋`N?������?�����?��?13� 40.O0mL剉KMnO4秐瞞p`齹'l�SN歔蛻蠎剉 
KHC2O4H2C2O42H2O T7h蛻蠎剉ir(嵢Sp` 齹珗30.00mL剉KOH�h芉秐瞞(0.2000mol/L)@b -N孴 諎 梴KMnO4剉Sm ?
y���Z���?���?���?���?���?���?���?@��?�?����������������� ����� ?��?�銐� ?�����?����?�A�����?�?�脋`N?������?
�����?��?��14� Km歔4l-Nkx�Sir (W50mL甠x?`4l7h-N燫eQ 20.00mL 0.05020mol.L剉I2秐瞞 卂蚐擽孾hQ�T iRYO剉
I2?u21.16mL 0.05032mol/L剉Na2S2O3 秐瞞鬾歔髞葉筽�0Bl蟢GS焇4l-N+TH2S剉KQpe�0?����Z7��?���?���?���?���?���?�?� 
�������������������� ?��?�銐� ?�����?����?�h���*�?�?�韣MR?������?�����?��?���Z���? �� ?��?���Z�? ��?
�B�����?�?�脋`N?������?�����?��?15� 緥(u0.2000mol/L剉KMnO4秐瞞鬾歔2.500g蘏'l4l, (W�h芉秗�` N>e
鶴'l�l50.40mL,Bl@b桲MnO4秐 瞞剉雓GSpe孴蘏'l4l-NH2O2剉+T蠎�0?^d���Z���?0��?���?���?�?��� ������� ���������� ?
��?�銐� ?�����?����?�C�����?�?�脋`N?������?�����?��??16� 蔔 g+TAs2O3孴As2O5蔛餪'`Bg(崉v鱩�Tir \vQ 秐嶯
眡秐瞞�T峇�寕?b-N'` dk秐瞞?u0.02500 mol/L剉I2秐瞞21.00mL鬾歔髞葉筽�06q�T峇�\@b梍 秐瞞x?S 燫eQ菑蠎KI 恎
鶴剉I2?.07500mol/L 剉Na2S2O3 秐瞞30.00mLMb齹蚐擽孾hQ Bl鱩�Tir -NAs2O3孴As2O5剉(嵪?0?����Z���?���?���?
��������������� � � � � ������������������������������������� �!�"�#�$�%�&�'�???

??��?/��?���?���?���?"��?���?���?���?�?������'����������������������������� ?
��?�銐� ?�����?����?�D�����?�?�韣MR?������?�����?��? �� ?��? ��?�k���+�?�?�脋`N?������?�����?��??17� 饄諷
+T gAs2O3孴As2O5剉鱩�Tir1.500g Y�t:N AsO33-孴AsO43-剉秐瞞�0俌済�寕偠n瞞:N1_眡'` ?u0.05000mol/L剉I2秐瞞
30.00mL鬾歔髞葉筽�0 俌済�\秐瞞x?S 燫eQ菑蠎KI 蚇錘續墊:N�c:yBR 恎鶴剉I2?u0.3000mol/L剉Na2S2O3 秐瞞
30.00mL鬾 歔髞葉筽 Bl鱩�Tir-NAs2O3孴As2O5剉+T蠎�0?8����Z ��?���?���?���?���?������?���(��?=��?���?���?���? 
��?���?���?���?�?6������������������� �������������� ������������� ?��?�銐� ?�����Z�?����?�r���,�?�?�韣MR?
������?�����?��?Z1As2O3a"2AsO33-a"3I2 1As2O5a"2AsO43-a"3I2a"6S2O32-??.����$?�,$?�,
����??��$??��,?,??�� �??��$??��,???��$??��,?$?
?��,???� $??� ,?,??��$�??�($??�(,?,�??�0$??
�0,? 0$? ?�0,? 0,? ?��4�? ??��?���Z���? ��?�F��� �?�?�脋`N?������?�����?��?B�18. 
�₩+TKI諎7h1.000g秐嶯4l 燫10.00mL,Sm :N 0.05mol/L剉KIO3秐瞞 蚐擽�Tnq竘q?₩@b�u�b 剉I2 稱tS 燫菑蠎剉
KI�NiRYOKIO3蚐擽 恎鶴 剉I2(u0.1008mol/L剉Na2S2O3 秐瞞鬾歔 坢�€  21.14mL Bl諎7h-N剉KI+T蠎� ?���Z4��?���?
���?���?���?���?���?"?������������ � ������������ ���� ������������ ?��?�銐� ?�����?����?�G���!�?�?�脋`N?
������?�����?��??19� (uK2Cr2O7誰Km歔翑,饄翑 w7h0.2500g 剺�Y�t�b Fe2+ 鬾歔鰁坢�€K2Cr2O7�h芉秐瞞23.68mL 

dk K2Cr2O7�h瞞25.00mL(Wx?`薔(?N�N菑蠎剉KI₩O (u�T恎鶴I2 棃m�€20.00mL剉Na2S2O3秐瞞 諎 梴Fe2O3% �0 (騗
鍂TNa2S2O3/ I2=0.01587g/mL I2 = 253.8 Fe2O3 =159.7) ?~����Z���?���?���? ������?���?���?���?���?���?$��?
���?���?���?���?���? �?���? ��?���?�?b������������������������������� ������������������� �� ?��?�銐� ?
�����Z�?����?�H���"�?�?�韣MR?������?�����?��?���Z�? �� ?��?���Z�? ��?�w���-�?�?�脋`N?������?�����?��?`�20�
饄諷飩Z?h罷0.4083g (u�₩蠎NaOH秐瞞秐銐�T l廵Q250mL筟蠎鰐-N z蕬髞;R 鱩S�0諷 25.00mL嶯榵蠎鰐-N 燫磏瞞
� KBrO3 + KBr 25.00mL 峇燫衯x憣T�愊慘I (u0.1084mol/L剉 Na2S2O3 秐瞞鬾歔 (u籗20.04mL髞葉筽�0鍿諷 
25.00mL磏瞞\Ozz}v (u籗鴙 TSm 剉Na2S2O3 秐瞞41.60mL鬾髞葉筽 梴7h罷-N飩Z憚v+T蠎�0 � N�RP[飩Z?N N�RP
[Br2蚐擽�u�b N磏飩Z? 飩Z?RP[蠎=94.11 ?1�����Z[��?���;��?���?���?5��?���?���?8��?!?R����������������� 
����� �������� �� ������� �����"�������� ?��?�銐� ?�����Z�?����?�x���.�?�?�韣MR?������?�����?��?*1BrO3-
a"3Br2a"3I2a"6S2O3?������$?�,,?����??��$??��,???��$??��,?

? ?��$? ?��,? $? ?��,? ? ??��?���Z�? ��?�V���'�?�?�脋`N?������?
�����?��??21� 饄鞌挃Cr2(SO4) K2SO424H2O諎7h2.000g (uNa2O2 �Y�t�OvQ-NCr'l�S�bCrO42- x?S�T�R$NI{齆�0 N齆
燫0.1000mol/L剉(NH4)2SO4FeSO46H2O秐瞞 50.00mL�T (u6.00mL K2Cr2O7秐瞞� 1mL鴙S_嶯 0.008378g Fe 轛鬾� 鍿N
齆燫菑蠎剉KI (u0.2000mol/L剉Na2S2O3鬾歔恎鶴剉I2 顣� 1 桸a2S2O3�Y�₩雓GS� 2 諎7h-NCr%�
騗鍂CrO42- + 8H+ +3e === Cr3+ + 4H2O� Fe = 55.85 Cr = 52.00 ?��f�����Z���?���?���?���?���? ��?���? ��?
���$��?���?���?���?���?���?���?���?D��?���?���?���?���?���?���?���?������� ������?'??������������������ ��� 
�������� � � ��� � ������ ����������� �� � � � ?��?�銐� ?�����Z�?����?�_���)�?�?�韣MR?������?�����?��?
p2CrO42- a" 6Fe2+a" 3I2 a" 6S2O32- 1Cr2O72- a"6 Fe2+?<�9������� ?� ?��� ?� ?���
?� ?� ?� ?���?� ?� ?���

?� ?��� ??��? ��?�?�/�?�?�脋`N?������?�����?��??22� 蔔 g+TPbO孴PbO2諎7h (u貧0晉懢斦l鬾歔�0 饄諷



鍕7h罷1.234g (Wx?`ag鯪 N燫eQ20.00mL 0.2500mol/LI儀懚n瞞 HQ�₩PbO2貜烻:NPb2+ 6q�T(u(l4l�尪n瞞pH �OhQ
钀Pb2+b_�bPbC2O4 塴續 菑鋘�T�₩秐瞞x?S (uKMnO4�h芉秐瞞 鬾歔 qQ (u籗0.04000mol/L KMnO410.00mL� 峇�\塴
續秐嶯x?N (u TNKMnO4�h芉秐瞞鬾歔 qQ (u籗30.00mL�0諎 梴PbO孴PbO2諎7h剉~v�R +T蠎� (PbO =223.2 PbO2 
=239.0) ?K�����Z ��?O��?�����������?���?���?&��?"��?'��?"��? ?r��������������������������������� 
����������������������������� ?��?���Z�? ��?�?��0�?�?�韣MR?������?�����?��?�銐� ?�����?���� ?��?1 PbO2 a" 1 
H2C2O4 1 Pb2+ a" 1 H2C2O4 1 PbO a" 1 H2C2O4 5 H2C2O4 a" 2 MnO4-?0�K����Z���?� ?���?� 
?� ?� ?���?� ?���?� ?� 
?� ? ��?� ?� ?� ?���?� 

?� ?� ?� ?��� ?�(��� ?�?��1�?�?�韣MR?������?�����?��?
���Z���? �� ?��?���Z���? ��?�?��2�?�?�韣MR?������?�����?��?���Z���? �� ?��?���Z���? ��?�?��3�?�?�脋`N?
������?�����?��??23� R恎術諎7h-N剉Na2S�0饄諷諎7h0.5000g 秐嶯4l �T 燫eQNaOH髞1_眡'` 燫eQ菑蠎剉Sm :N 
0.02000mol/L剉KMnO4秐瞞25.00mL S2-珗'l�S:N SO42- dk鰁KMnO4珗貜烻:NMnO2 菑鋘d柣S \鋘瞞x?S 燫eQKI 
(u0.1000mol/L Na2S2O3鬾 歔恎鶴剉I2 坢�€7.50mL BlNa2S%� M=78.04 ?����Z ��?I��? ������?������?

���?)��?���?���?���? ��? ?b����������������� �������������������������� ����������� ?��?�銐� ?�����?����?�?
��5�?�?�脋`N?������?�����?��?~�24� 饄諷Pb3O4諎7h0.1000g (uHCL秐銐 (W韕鰁燫eQ 0.02mol/L剉K2Cr2O7秐瞞
25.00mL 恎鶴PbCrO4塴 續� 稱�T菑鋘 \PbCrO4塴續秐銐 燫eQKI孴續墊 秐瞞 (u0.1000mol/L Na2S2O3秐瞞鬾歔
鰁坢�€  12.00mL Bl諎7h-NPbCrO4剉+T蠎�0� M=685.6 ?����Z���?���?*��?���?���?���?���?'��?���?���?!��?�?
������������� ����������������������������� ?��?�銐� ?�����?����/?�?������P� ��?�??�?�� �S€ � �  0?� ���
縇0� �?��痨�0�?� ���?���?� ?� ?����瘘� ?�� � 饇��€遍�€ � �??????椓.??�� "D���� �ff��3p�H?��??�?€ � � � ?
���$�?�������� �� 0?� M�� ??���瘘� ? � � 饇��€查�€ � �??????椓.??�� &D���� �ff��3p�H?��?�P�??��?���$�?
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0��?(�?�___PPT10?��?��+�,w�w�D駊�'?�d? =?@�B?� �D?�'?�? =?@�B?��A?���?%?(?� �?B?�ppt_c�=?
`B?��@B?�PB?��?B?�style.visibility�?B?�ppt_w�?B?�ppt_h�?B?�style.visibility�?B?�style.visibility�<??��� � 
��%?(?�D穹'?�?��=�-?6?��B?�blinds(vertical)�*?3?�<??��� � ���+p��+0�+������0� +������+0�+�� ���0� +����r����
黥���?�?��?�郁�s.��?�?热热热热热热热热热热热热热热热热热<<<<<<<<<<<<<<<<<�ocument.4.5 分析化学�氧化还原滴定
法习题�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�练习�续前�练习�练习�续前�练习�续前�
练习�练习�续前�练习�续前�练习�续前�练习�续前�续前�续前�练习�练习 ��� 已用的字体����演示文稿设计模板����嵌入 
OLE 服务器��� 幻灯片标题�#


